
令和３年５月２１日 

３年生の保護者の皆様 

                    大阪市立淀川中学校 

                    校 長 山本 武司 

 

 

 

修学旅行の延期について 
 

 

薫風の候，保護者の皆様におかれましては，ご清祥にてお過ごしのことと，

お喜び申しあげます。 

平素は，本校教育推進にご理解とご協力を賜りまして，誠にありがとうござ

います。 

さて，このたび大阪市教育委員会より、３年生の修学旅行を２学期以降に延

期するよう指示がありました。 

つきましては，次の通り変更します。 

修学旅行及び修学旅行保護者説明会の日程については、現在調整中です。 

決定し次第、ご連絡させていただきますので、ご迷惑をおかけしますが、ご

理解・ご協力をよろしくお願いします。 

 

 

 

記 

 

 

 

 修学旅行（６月１６日～１８日）は延期とする。 

 


